
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2794851

Prodej pozemku , zahrada, Pravlov (okres Brno-venkov) - exkluzivně

Prodej pozemku se zázemím pro zvířata v
Pravlově
ČÍSLO ZAKÁZKY: MR279 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pravlov (okres Brno-venkov)

Prodej pozemku se zázemím pro zvířata v Pravlově

Představujeme vám kousek ráje, kde můžete v klidu relaxovat, u
toho chovat zvířata a pěstovat ovoce a zeleninu. 
Nabízíme vám ke koupi pozemek v obci Pravlov o výměře 7913m2,
na kterém najdete relaxační louku vč. zázemí, které tvoří mobilní
dům, zastřešená terasa, pískoviště a krásy udržované přírody. Dále
je zde oficiální zastřešené zázemí pro zvířata a jejich potravu. To
krásně doplňují dva velké výběhy pro zvířata a velký skleník. Na
druhé části pozemku je ovocný sad, záhonky a pole.
V současné chvíli je pozemek používán pro relaxaci, chov domácích
zvířat a pěstování ovoce a zeleniny. V katastru nemovitostí je
pozemek vedený jako orná půda.
Pozemek je vhodný ideálně pro chov koní. 150m od hranice
pozemku protéká řeka Jihlava. 

Cca 5.000m2 je oploceno. Oplocení je doplněné o živý plot.
Pozemek je přístupný z obou stran.
Na pozemku je studna. Elektřina lze řešit fotovoltaickou elektrárnou
nebo elektrocentrálou. Přípojku plynu lze vybudovat na hranici
pozemku.
Cena: 3.300.000,- Kč vč. provize RK. Prodej pouze celku.

Pokud máte zájem o další informace nebo si přejete pozemek
prohlédnout, neváhejte kontaktovat realitního makléře Tomáše
Pospíšila, který vám rád poskytne veškeré potřebné informace a
odpoví na vaše dotazy.

CENA: (za nemovitost) 3 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 7913

Plocha parcely (m2) 7913

Plocha zahrady (m2) 7913

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2794851

Prodej pozemku , zahrada, Pravlov (okres Brno-venkov) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Realitní Moravská s.r.o.
Moravské Bránice 359, 664 64
 

Realitní makléř

Pospíšil Tomáš
Mobil: +420 774 740 110
info@realitnimoravska.cz

2 / 2


